
21 Hellern Nord � Quebecallee (Anschluss M2 in Richtung Innenstadt) � Landwehrviertel

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag

Hellern Nord 4.51 5.21 5.37 18.07 18.45 19.05 19.25 20.05 20.45 21.07 21.37 22.37 23.21 5.21 5.57 7.27 7.55 18.25 18.45 19.25

IKEA 4.52 5.22 5.38 18.08 18.46 19.06 19.26 20.06 20.46 21.08 21.38 22.38 23.22 5.22 5.58 7.28 7.56 18.26 18.46 19.26

Gaste, Thies 4.53 5.23 5.39 18.09 18.47 19.07 19.27 20.07 20.47 21.09 21.39 22.39 23.23 5.23 5.59 7.29 7.57 18.27 18.47 19.27

Kreisel Atterfeld 4.54 5.24 5.40 18.10 18.48 19.08 19.28 20.08 20.48 21.10 21.40 22.40 23.24 5.24 6.00 7.30 7.58 18.28 18.48 19.28

An der Riede 4.55 5.25 5.41 18.11 18.49 19.09 19.29 20.09 20.49 21.11 21.41 22.41 23.25 5.25 6.01 7.31 7.59 18.29 18.49 19.29

Düteweg 4.55 5.25 5.41 18.11 18.49 19.09 19.29 20.09 20.49 21.11 21.41 22.41 23.25 5.25 6.01 7.31 7.59 18.29 18.49 19.29

Birkenallee 4.56 5.26 5.42 Alle 18.12 18.50 19.10 19.30 20.10 20.50 21.12 21.42 22.42 23.26 5.26 6.02 Alle 7.32 8.00 Alle 18.30 18.50 19.30

Preußenweg 4.57 5.27 5.43 30 18.13 18.51 19.11 19.31 20.11 20.51 21.13 21.43 22.43 23.27 5.27 6.03 30 7.33 8.01 30 18.31 18.51 19.31

Bahnhofstraße 4.58 5.28 5.44 Min 18.14 18.52 19.12 19.32 20.12 20.52 21.14 21.44 22.44 23.28 5.28 6.04 Min 7.34 8.02 Min 18.32 18.52 19.32

Schule Atter 4.59 5.29 5.45 18.15 18.53 19.13 19.33 20.13 20.53 21.15 21.45 22.45 23.29 5.29 6.05 7.35 8.03 18.33 18.53 19.33

Flugplatz Atterheide 5.00 5.30 5.46 18.16 18.54 19.14 19.34 20.14 20.54 21.16 21.46 22.46 23.30 5.30 6.06 7.36 8.04 18.34 18.54 19.34

Storkamp 5.01 5.31 5.47 18.17 18.55 19.15 19.35 20.15 20.55 21.17 21.47 22.47 23.31 5.31 6.07 7.37 8.05 18.35 18.55 19.35

An der Landwehr 5.01 5.31 5.48 18.18 18.55 19.15 19.35 20.15 20.55 21.17 21.47 22.47 23.31 5.31 6.07 7.37 8.06 18.36 18.55 19.35

Quebecallee 5.02 5.32 5.49 18.19 18.56 19.16 19.36 20.16 20.56 21.18 21.48 22.48 23.32 5.32 6.08 7.38 8.07 18.37 18.56 19.36

M2 Quebecallee ab 5.06 5.36 5.52 a 30 18.22 18.59 19.19 19.39 20.19 20.59 21.21 21.51 22.51 23.36 5.36 6.11 a 30 7.41 8.10 a 30 18.40 18.59 19.39

M2 Neumarkt B an 5.25 5.55 6.13 Min 18.43 19.18 19.38 19.58 20.38 21.18 21.40 22.10 23.10 23.55 5.55 6.30 Min 8.00 8.31 Min 19.01 19.18 19.58

Am Belfastpark 5.03 5.33 5.50 a 30 18.20 18.57 19.17 19.37 20.17 20.57 21.19 21.49 22.49 23.33 5.33 6.09 a 30 7.39 8.08 a 30 18.38 18.57 19.37

Landwehrviertel 5.05 5.35 5.52 Min 18.22 18.59 19.19 19.39 20.19 20.59 21.21 21.51 22.51 23.35 5.35 6.11 Min 7.41 8.10 Min 18.40 18.59 19.39

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 1

Wichtiger Hinweis:Wichtiger Hinweis: In den Sommerferien gilt vom 24.06. - 04.08.2024 ein separater Ferienfahrplan (20-/40-Minuten-Takt).
Dieser ist bereits in der Fahrplanauskunft und als PDF unter www.vos.info hinterlegt.



21 Hellern Nord � Quebecallee (Anschluss M2 in Richtung Innenstadt) � Landwehrviertel

Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Hellern Nord 20.05 20.45 21.07 21.37 22.37 23.21 7.07 12.07 12.45 13.25 13.45 14.25 14.45 15.25 15.45 16.25 16.45 17.25 17.45 18.25 18.45 19.25

IKEA 20.06 20.46 21.08 21.38 22.38 23.22 7.08 12.08 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26

Gaste, Thies 20.07 20.47 21.09 21.39 22.39 23.23 7.09 12.09 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27

Kreisel Atterfeld 20.08 20.48 21.10 21.40 22.40 23.24 7.10 12.10 12.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28

An der Riede 20.09 20.49 21.11 21.41 22.41 23.25 7.11 12.11 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.29

Düteweg 20.09 20.49 21.11 21.41 22.41 23.25 7.11 12.11 12.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.29 17.49 18.29 18.49 19.29

Birkenallee 20.10 20.50 21.12 21.42 22.42 23.26 7.12 Alle 12.12 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30 15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30

Preußenweg 20.11 20.51 21.13 21.43 22.43 23.27 7.13 30 12.13 12.51 13.31 13.51 14.31 14.51 15.31 15.51 16.31 16.51 17.31 17.51 18.31 18.51 19.31

Bahnhofstraße 20.12 20.52 21.14 21.44 22.44 23.28 7.14 Min 12.14 12.52 13.32 13.52 14.32 14.52 15.32 15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32

Schule Atter 20.13 20.53 21.15 21.45 22.45 23.29 7.15 12.15 12.53 13.33 13.53 14.33 14.53 15.33 15.53 16.33 16.53 17.33 17.53 18.33 18.53 19.33

Flugplatz Atterheide 20.14 20.54 21.16 21.46 22.46 23.30 7.16 12.16 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34 15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34

Storkamp 20.15 20.55 21.17 21.47 22.47 23.31 7.17 12.17 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.35

An der Landwehr 20.15 20.55 21.17 21.47 22.47 23.31 7.17 12.17 12.55 13.35 13.55 14.35 14.55 15.35 15.55 16.35 16.55 17.35 17.55 18.35 18.55 19.35

Quebecallee 20.16 20.56 21.18 21.48 22.48 23.32 7.18 12.18 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36 15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36

M2 Quebecallee ab 20.19 20.59 21.21 21.51 22.51 23.36 7.21 a 30 12.21 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.39

M2 Neumarkt B an 20.38 21.18 21.40 22.10 23.10 23.55 7.40 Min 12.40 13.18 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.58

Am Belfastpark 20.17 20.57 21.19 21.49 22.49 23.33 7.19 a 30 12.19 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37 15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37

Landwehrviertel 20.19 20.59 21.21 21.51 22.51 23.35 7.21 Min 12.21 12.59 13.39 13.59 14.39 14.59 15.39 15.59 16.39 16.59 17.39 17.59 18.39 18.59 19.39

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 2

Wichtiger Hinweis:Wichtiger Hinweis: In den Sommerferien gilt vom 24.06. - 04.08.2024 ein separater Ferienfahrplan (20-/40-Minuten-Takt).
Dieser ist bereits in der Fahrplanauskunft und als PDF unter www.vos.info hinterlegt.



21 Hellern Nord � Quebecallee (Anschluss M2 in Richtung Innenstadt) � Landwehrviertel

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Hellern Nord 20.05 20.45 21.07 21.37 22.37 23.21

IKEA 20.06 20.46 21.08 21.38 22.38 23.22

Gaste, Thies 20.07 20.47 21.09 21.39 22.39 23.23

Kreisel Atterfeld 20.08 20.48 21.10 21.40 22.40 23.24

An der Riede 20.09 20.49 21.11 21.41 22.41 23.25

Düteweg 20.09 20.49 21.11 21.41 22.41 23.25

Birkenallee 20.10 20.50 21.12 21.42 22.42 23.26

Preußenweg 20.11 20.51 21.13 21.43 22.43 23.27

Bahnhofstraße 20.12 20.52 21.14 21.44 22.44 23.28

Schule Atter 20.13 20.53 21.15 21.45 22.45 23.29

Flugplatz Atterheide 20.14 20.54 21.16 21.46 22.46 23.30

Storkamp 20.15 20.55 21.17 21.47 22.47 23.31

An der Landwehr 20.15 20.55 21.17 21.47 22.47 23.31

Quebecallee 20.16 20.56 21.18 21.48 22.48 23.32

M2 Quebecallee ab 20.19 20.59 21.21 21.51 22.51 23.36

M2 Neumarkt B an 20.38 21.18 21.40 22.10 23.10 23.55

Am Belfastpark 20.17 20.57 21.19 21.49 22.49 23.33

Landwehrviertel 20.19 20.59 21.21 21.51 22.51 23.35

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 3

Wichtiger Hinweis:Wichtiger Hinweis: In den Sommerferien gilt vom 24.06. - 04.08.2024 ein separater Ferienfahrplan (20-/40-Minuten-Takt).
Dieser ist bereits in der Fahrplanauskunft und als PDF unter www.vos.info hinterlegt.



21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag
fr

Landwehrviertel 5.15 5.35 6.05 6.35 a 30 12.35 13.10 13.35 a 30 18.35 19.05 19.35 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 23.36 0.18 5.15 6.03 6.18

Am Belfastpark 5.16 5.36 6.06 6.36 Min 12.36 13.11 13.36 Min 18.36 19.06 19.36 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 23.37 0.19 5.16 6.04 6.19

M2 Neumarkt A3 ab 5.15 5.45 6.16 a 30 12.16 12.46 13.16 a 30 18.16 18.46 19.16 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 23.15 0.00 5.45

M2 Quebecallee an 5.31 6.02 6.34 Min 12.34 13.04 13.34 Min 18.34 19.04 19.34 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 23.32 0.17 6.02

Quebecallee 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07A 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

Landwehrstraße 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

An der Landwehr 5.18 5.38 6.08 6.38 12.38 13.13 13.38 18.38 19.08 19.38 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 23.39 0.21 5.18 6.06 6.21

Storkamp 5.19 5.39 6.09 6.39 12.39 13.14 13.39 18.39 19.09 19.39 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 23.40 0.22 5.19 6.07 6.22

Flugplatz Atterheide 5.20 5.40 6.10 6.40 12.40 13.15 13.40 18.40 19.10 19.40 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 23.41 0.23 5.20 6.08 6.23

Schule Atter 5.22 5.42 6.12 6.42 12.42 13.17 13.42 18.42 19.12 19.42 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 23.43 0.25 5.22 6.10 6.25

Bahnhofstraße 5.23 5.43 6.13 6.43 Alle 12.43 13.18 13.43 Alle 18.43 19.13 19.43 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 23.44 0.26 5.23 6.11 6.26

Preußenweg 5.24 5.44 6.14 6.44 30 12.44 13.19 13.44 30 18.44 19.14 19.44 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 23.45 0.27 5.24 6.12 6.27

Birkenallee 5.25 5.45 6.15 6.45 Min 12.45 13.20 13.45 Min 18.45 19.15 19.45 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 23.46 0.28 5.25 6.13 6.28

Düteweg 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

An der Riede 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

Kreisel Atterfeld 5.27 5.48 6.18 6.48 12.48 13.23 13.48 18.48 19.17 19.47 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 23.48 0.30 5.27 6.15 6.30

Gaste, Thies 5.28 5.49 6.19 6.49 12.49 13.24 13.49 18.49 19.18 19.48 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 23.49 0.31 5.28 6.16 6.31

IKEA 5.29 5.51 6.21 6.51 12.51 13.26 13.51 18.51 19.19 19.49 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 23.50 0.32 5.29 6.17 6.32

Hellern Nord 5.30 5.52 6.22 6.52 12.52 13.27 13.52 18.52 19.20 19.50 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 23.51 0.33 5.30 6.18 6.33

fr nur freitags A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 4

*   Linie 21 wartet generell an der Haltestelle „Quebecallee“ bis zu 10 Minuten auf verspätete Ankünfte der Linie M2 (Ausnahmen siehe Fußnote). 
     Entsprechende Verspätungen im Fahrtverlauf Linie 21 möglich. In Hellern Nord ggf. dann kein direkter Anschluss zu den Linien M4 und 15 möglich.

* 

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag
fr

Landwehrviertel 5.15 5.35 6.05 6.35 a 30 12.35 13.10 13.35 a 30 18.35 19.05 19.35 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 23.36 0.18 5.15 6.03 6.18

Am Belfastpark 5.16 5.36 6.06 6.36 Min 12.36 13.11 13.36 Min 18.36 19.06 19.36 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 23.37 0.19 5.16 6.04 6.19

M2 Neumarkt A3 ab 5.15 5.45 6.16 a 30 12.16 12.46 13.16 a 30 18.16 18.46 19.16 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 23.15 0.00 5.45

M2 Quebecallee an 5.31 6.02 6.34 Min 12.34 13.04 13.34 Min 18.34 19.04 19.34 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 23.32 0.17 6.02

Quebecallee 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07A 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

Landwehrstraße 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

An der Landwehr 5.18 5.38 6.08 6.38 12.38 13.13 13.38 18.38 19.08 19.38 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 23.39 0.21 5.18 6.06 6.21

Storkamp 5.19 5.39 6.09 6.39 12.39 13.14 13.39 18.39 19.09 19.39 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 23.40 0.22 5.19 6.07 6.22

Flugplatz Atterheide 5.20 5.40 6.10 6.40 12.40 13.15 13.40 18.40 19.10 19.40 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 23.41 0.23 5.20 6.08 6.23

Schule Atter 5.22 5.42 6.12 6.42 12.42 13.17 13.42 18.42 19.12 19.42 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 23.43 0.25 5.22 6.10 6.25

Bahnhofstraße 5.23 5.43 6.13 6.43 Alle 12.43 13.18 13.43 Alle 18.43 19.13 19.43 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 23.44 0.26 5.23 6.11 6.26

Preußenweg 5.24 5.44 6.14 6.44 30 12.44 13.19 13.44 30 18.44 19.14 19.44 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 23.45 0.27 5.24 6.12 6.27

Birkenallee 5.25 5.45 6.15 6.45 Min 12.45 13.20 13.45 Min 18.45 19.15 19.45 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 23.46 0.28 5.25 6.13 6.28

Düteweg 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

An der Riede 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

Kreisel Atterfeld 5.27 5.48 6.18 6.48 12.48 13.23 13.48 18.48 19.17 19.47 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 23.48 0.30 5.27 6.15 6.30

Gaste, Thies 5.28 5.49 6.19 6.49 12.49 13.24 13.49 18.49 19.18 19.48 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 23.49 0.31 5.28 6.16 6.31

IKEA 5.29 5.51 6.21 6.51 12.51 13.26 13.51 18.51 19.19 19.49 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 23.50 0.32 5.29 6.17 6.32

Hellern Nord 5.30 5.52 6.22 6.52 12.52 13.27 13.52 18.52 19.20 19.50 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 23.51 0.33 5.30 6.18 6.33

fr nur freitags A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 4

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag
fr

Landwehrviertel 5.15 5.35 6.05 6.35 a 30 12.35 13.10 13.35 a 30 18.35 19.05 19.35 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 23.36 0.18 5.15 6.03 6.18

Am Belfastpark 5.16 5.36 6.06 6.36 Min 12.36 13.11 13.36 Min 18.36 19.06 19.36 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 23.37 0.19 5.16 6.04 6.19

M2 Neumarkt A3 ab 5.15 5.45 6.16 a 30 12.16 12.46 13.16 a 30 18.16 18.46 19.16 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 23.15 0.00 5.45

M2 Quebecallee an 5.31 6.02 6.34 Min 12.34 13.04 13.34 Min 18.34 19.04 19.34 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 23.32 0.17 6.02

Quebecallee 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07A 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

Landwehrstraße 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

An der Landwehr 5.18 5.38 6.08 6.38 12.38 13.13 13.38 18.38 19.08 19.38 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 23.39 0.21 5.18 6.06 6.21

Storkamp 5.19 5.39 6.09 6.39 12.39 13.14 13.39 18.39 19.09 19.39 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 23.40 0.22 5.19 6.07 6.22

Flugplatz Atterheide 5.20 5.40 6.10 6.40 12.40 13.15 13.40 18.40 19.10 19.40 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 23.41 0.23 5.20 6.08 6.23

Schule Atter 5.22 5.42 6.12 6.42 12.42 13.17 13.42 18.42 19.12 19.42 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 23.43 0.25 5.22 6.10 6.25

Bahnhofstraße 5.23 5.43 6.13 6.43 Alle 12.43 13.18 13.43 Alle 18.43 19.13 19.43 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 23.44 0.26 5.23 6.11 6.26

Preußenweg 5.24 5.44 6.14 6.44 30 12.44 13.19 13.44 30 18.44 19.14 19.44 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 23.45 0.27 5.24 6.12 6.27

Birkenallee 5.25 5.45 6.15 6.45 Min 12.45 13.20 13.45 Min 18.45 19.15 19.45 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 23.46 0.28 5.25 6.13 6.28

Düteweg 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

An der Riede 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

Kreisel Atterfeld 5.27 5.48 6.18 6.48 12.48 13.23 13.48 18.48 19.17 19.47 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 23.48 0.30 5.27 6.15 6.30

Gaste, Thies 5.28 5.49 6.19 6.49 12.49 13.24 13.49 18.49 19.18 19.48 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 23.49 0.31 5.28 6.16 6.31

IKEA 5.29 5.51 6.21 6.51 12.51 13.26 13.51 18.51 19.19 19.49 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 23.50 0.32 5.29 6.17 6.32

Hellern Nord 5.30 5.52 6.22 6.52 12.52 13.27 13.52 18.52 19.20 19.50 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 23.51 0.33 5.30 6.18 6.33

fr nur freitags A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 4

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag
fr

Landwehrviertel 5.15 5.35 6.05 6.35 a 30 12.35 13.10 13.35 a 30 18.35 19.05 19.35 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 23.36 0.18 5.15 6.03 6.18

Am Belfastpark 5.16 5.36 6.06 6.36 Min 12.36 13.11 13.36 Min 18.36 19.06 19.36 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 23.37 0.19 5.16 6.04 6.19

M2 Neumarkt A3 ab 5.15 5.45 6.16 a 30 12.16 12.46 13.16 a 30 18.16 18.46 19.16 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 23.15 0.00 5.45

M2 Quebecallee an 5.31 6.02 6.34 Min 12.34 13.04 13.34 Min 18.34 19.04 19.34 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 23.32 0.17 6.02

Quebecallee 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07A 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

Landwehrstraße 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

An der Landwehr 5.18 5.38 6.08 6.38 12.38 13.13 13.38 18.38 19.08 19.38 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 23.39 0.21 5.18 6.06 6.21

Storkamp 5.19 5.39 6.09 6.39 12.39 13.14 13.39 18.39 19.09 19.39 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 23.40 0.22 5.19 6.07 6.22

Flugplatz Atterheide 5.20 5.40 6.10 6.40 12.40 13.15 13.40 18.40 19.10 19.40 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 23.41 0.23 5.20 6.08 6.23

Schule Atter 5.22 5.42 6.12 6.42 12.42 13.17 13.42 18.42 19.12 19.42 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 23.43 0.25 5.22 6.10 6.25

Bahnhofstraße 5.23 5.43 6.13 6.43 Alle 12.43 13.18 13.43 Alle 18.43 19.13 19.43 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 23.44 0.26 5.23 6.11 6.26

Preußenweg 5.24 5.44 6.14 6.44 30 12.44 13.19 13.44 30 18.44 19.14 19.44 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 23.45 0.27 5.24 6.12 6.27

Birkenallee 5.25 5.45 6.15 6.45 Min 12.45 13.20 13.45 Min 18.45 19.15 19.45 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 23.46 0.28 5.25 6.13 6.28

Düteweg 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

An der Riede 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

Kreisel Atterfeld 5.27 5.48 6.18 6.48 12.48 13.23 13.48 18.48 19.17 19.47 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 23.48 0.30 5.27 6.15 6.30

Gaste, Thies 5.28 5.49 6.19 6.49 12.49 13.24 13.49 18.49 19.18 19.48 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 23.49 0.31 5.28 6.16 6.31

IKEA 5.29 5.51 6.21 6.51 12.51 13.26 13.51 18.51 19.19 19.49 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 23.50 0.32 5.29 6.17 6.32

Hellern Nord 5.30 5.52 6.22 6.52 12.52 13.27 13.52 18.52 19.20 19.50 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 23.51 0.33 5.30 6.18 6.33

fr nur freitags A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 4

wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2 nur freitags

Wichtiger Hinweis:Wichtiger Hinweis: In den Sommerferien gilt vom 24.06. - 04.08.2024 ein separater Ferienfahrplan (20-/40-Minuten-Takt).
Dieser ist bereits in der Fahrplanauskunft und als PDF unter www.vos.info hinterlegt.



21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Landwehrviertel 6.48 a 30 8.18 8.55 a 30 19.25 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 0.18 7.33 8.03 a 30 12.33 13.18 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56

Am Belfastpark 6.49 Min 8.19 8.56 Min 19.26 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 0.19 7.34 8.04 Min 12.34 13.19 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57

M2 Neumarkt A3 ab 6.30 a 30 8.00 8.36 a 30 19.06 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 0.00 7.45 a 30 12.15 13.00 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38

M2 Quebecallee an 6.47 Min 8.17 8.54 Min 19.24 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 0.17 8.02 Min 12.32 13.17 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55

Quebecallee 6.50 8.20 8.57 19.27 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 0.20 7.35 8.05 12.35 13.20 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58

Landwehrstraße 6.50 8.20 8.57 19.27 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 0.20 7.35 8.05 12.35 13.20 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58

An der Landwehr 6.51 8.21 8.58 19.28 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 0.21 7.36 8.06 12.36 13.21 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59

Storkamp 6.52 8.22 8.59 19.29 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 0.22 7.37 8.07 12.37 13.22 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00

Flugplatz Atterheide 6.53 8.23 9.00 19.30 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 0.23 7.38 8.08 12.38 13.23 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01

Schule Atter 6.55 8.25 9.02 19.32 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 0.25 7.40 8.10 12.40 13.25 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03

Bahnhofstraße 6.56 Alle 8.26 9.03 Alle 19.33 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 0.26 7.41 8.11 Alle 12.41 13.26 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04

Preußenweg 6.57 30 8.27 9.04 30 19.34 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 0.27 7.42 8.12 30 12.42 13.27 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05

Birkenallee 6.58 Min 8.28 9.05 Min 19.35 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 0.28 7.43 8.13 Min 12.43 13.28 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06

Düteweg 6.59 8.29 9.06 19.36 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29 7.44 8.14 12.44 13.29 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07

An der Riede 6.59 8.29 9.06 19.36 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29 7.44 8.14 12.44 13.29 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07

Kreisel Atterfeld 7.00 8.30 9.08 19.38 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 0.30 7.45 8.15 12.45 13.30 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08

Gaste, Thies 7.01 8.31 9.09 19.39 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 0.31 7.46 8.16 12.46 13.31 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09

IKEA 7.02 8.32 9.11 19.41 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 0.32 7.47 8.17 12.47 13.32 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10

Hellern Nord 7.03 8.33 9.12 19.42 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 0.33 7.48 8.18 12.48 13.33 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11

A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 5

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Samstag Sonn- u. Feiertag

Landwehrviertel 6.48 a 30 8.18 8.55 a 30 19.25 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 0.18 7.33 8.03 a 30 12.33 13.18 13.56 14.16 14.56 15.16 15.56

Am Belfastpark 6.49 Min 8.19 8.56 Min 19.26 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 0.19 7.34 8.04 Min 12.34 13.19 13.57 14.17 14.57 15.17 15.57

M2 Neumarkt A3 ab 6.30 a 30 8.00 8.36 a 30 19.06 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 0.00 7.45 a 30 12.15 13.00 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38

M2 Quebecallee an 6.47 Min 8.17 8.54 Min 19.24 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 0.17 8.02 Min 12.32 13.17 13.55 14.15 14.55 15.15 15.55

Quebecallee 6.50 8.20 8.57 19.27 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 0.20 7.35 8.05 12.35 13.20 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58

Landwehrstraße 6.50 8.20 8.57 19.27 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 0.20 7.35 8.05 12.35 13.20 13.58 14.18 14.58 15.18 15.58

An der Landwehr 6.51 8.21 8.58 19.28 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 0.21 7.36 8.06 12.36 13.21 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59

Storkamp 6.52 8.22 8.59 19.29 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 0.22 7.37 8.07 12.37 13.22 14.00 14.20 15.00 15.20 16.00

Flugplatz Atterheide 6.53 8.23 9.00 19.30 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 0.23 7.38 8.08 12.38 13.23 14.01 14.21 15.01 15.21 16.01

Schule Atter 6.55 8.25 9.02 19.32 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 0.25 7.40 8.10 12.40 13.25 14.03 14.23 15.03 15.23 16.03

Bahnhofstraße 6.56 Alle 8.26 9.03 Alle 19.33 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 0.26 7.41 8.11 Alle 12.41 13.26 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04

Preußenweg 6.57 30 8.27 9.04 30 19.34 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 0.27 7.42 8.12 30 12.42 13.27 14.05 14.25 15.05 15.25 16.05

Birkenallee 6.58 Min 8.28 9.05 Min 19.35 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 0.28 7.43 8.13 Min 12.43 13.28 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06

Düteweg 6.59 8.29 9.06 19.36 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29 7.44 8.14 12.44 13.29 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07

An der Riede 6.59 8.29 9.06 19.36 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29 7.44 8.14 12.44 13.29 14.07 14.27 15.07 15.27 16.07

Kreisel Atterfeld 7.00 8.30 9.08 19.38 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 0.30 7.45 8.15 12.45 13.30 14.08 14.28 15.08 15.28 16.08

Gaste, Thies 7.01 8.31 9.09 19.39 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 0.31 7.46 8.16 12.46 13.31 14.09 14.29 15.09 15.29 16.09

IKEA 7.02 8.32 9.11 19.41 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 0.32 7.47 8.17 12.47 13.32 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10

Hellern Nord 7.03 8.33 9.12 19.42 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 0.33 7.48 8.18 12.48 13.33 14.11 14.31 15.11 15.31 16.11

A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 5

*   Linie 21 wartet generell an der Haltestelle „Quebecallee“ bis zu 10 Minuten auf verspätete Ankünfte der Linie M2 (Ausnahmen siehe Fußnote). 
     Entsprechende Verspätungen im Fahrtverlauf Linie 21 möglich. In Hellern Nord ggf. dann kein direkter Anschluss zu den Linien M4 und 15 möglich.

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag
fr

Landwehrviertel 5.15 5.35 6.05 6.35 a 30 12.35 13.10 13.35 a 30 18.35 19.05 19.35 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 23.36 0.18 5.15 6.03 6.18

Am Belfastpark 5.16 5.36 6.06 6.36 Min 12.36 13.11 13.36 Min 18.36 19.06 19.36 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 23.37 0.19 5.16 6.04 6.19

M2 Neumarkt A3 ab 5.15 5.45 6.16 a 30 12.16 12.46 13.16 a 30 18.16 18.46 19.16 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 23.15 0.00 5.45

M2 Quebecallee an 5.31 6.02 6.34 Min 12.34 13.04 13.34 Min 18.34 19.04 19.34 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 23.32 0.17 6.02

Quebecallee 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07A 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

Landwehrstraße 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

An der Landwehr 5.18 5.38 6.08 6.38 12.38 13.13 13.38 18.38 19.08 19.38 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 23.39 0.21 5.18 6.06 6.21

Storkamp 5.19 5.39 6.09 6.39 12.39 13.14 13.39 18.39 19.09 19.39 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 23.40 0.22 5.19 6.07 6.22

Flugplatz Atterheide 5.20 5.40 6.10 6.40 12.40 13.15 13.40 18.40 19.10 19.40 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 23.41 0.23 5.20 6.08 6.23

Schule Atter 5.22 5.42 6.12 6.42 12.42 13.17 13.42 18.42 19.12 19.42 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 23.43 0.25 5.22 6.10 6.25

Bahnhofstraße 5.23 5.43 6.13 6.43 Alle 12.43 13.18 13.43 Alle 18.43 19.13 19.43 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 23.44 0.26 5.23 6.11 6.26

Preußenweg 5.24 5.44 6.14 6.44 30 12.44 13.19 13.44 30 18.44 19.14 19.44 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 23.45 0.27 5.24 6.12 6.27

Birkenallee 5.25 5.45 6.15 6.45 Min 12.45 13.20 13.45 Min 18.45 19.15 19.45 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 23.46 0.28 5.25 6.13 6.28

Düteweg 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

An der Riede 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

Kreisel Atterfeld 5.27 5.48 6.18 6.48 12.48 13.23 13.48 18.48 19.17 19.47 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 23.48 0.30 5.27 6.15 6.30

Gaste, Thies 5.28 5.49 6.19 6.49 12.49 13.24 13.49 18.49 19.18 19.48 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 23.49 0.31 5.28 6.16 6.31

IKEA 5.29 5.51 6.21 6.51 12.51 13.26 13.51 18.51 19.19 19.49 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 23.50 0.32 5.29 6.17 6.32

Hellern Nord 5.30 5.52 6.22 6.52 12.52 13.27 13.52 18.52 19.20 19.50 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 23.51 0.33 5.30 6.18 6.33

fr nur freitags A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 4

wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

* 

Wichtiger Hinweis:Wichtiger Hinweis: In den Sommerferien gilt vom 24.06. - 04.08.2024 ein separater Ferienfahrplan (20-/40-Minuten-Takt).
Dieser ist bereits in der Fahrplanauskunft und als PDF unter www.vos.info hinterlegt.



21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Landwehrviertel 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 0.18

Am Belfastpark 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 0.19

M2 Neumarkt A3 ab 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 0.00

M2 Quebecallee an 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 0.17

Quebecallee 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 0.20

Landwehrstraße 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 0.20

An der Landwehr 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 0.21

Storkamp 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 0.22

Flugplatz Atterheide 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 0.23

Schule Atter 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 0.25

Bahnhofstraße 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 0.26

Preußenweg 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 0.27

Birkenallee 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 0.28

Düteweg 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29

An der Riede 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29

Kreisel Atterfeld 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 0.30

Gaste, Thies 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 0.31

IKEA 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 0.32

Hellern Nord 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 0.33

A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 6

*   Linie 21 wartet generell an der Haltestelle „Quebecallee“ bis zu 10 Minuten auf verspätete Ankünfte der Linie M2 (Ausnahmen siehe Fußnote). 
     Entsprechende Verspätungen im Fahrtverlauf Linie 21 möglich. In Hellern Nord ggf. dann kein direkter Anschluss zu den Linien M4 und 15 möglich.

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Montag bis Freitag Samstag
fr

Landwehrviertel 5.15 5.35 6.05 6.35 a 30 12.35 13.10 13.35 a 30 18.35 19.05 19.35 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 23.36 0.18 5.15 6.03 6.18

Am Belfastpark 5.16 5.36 6.06 6.36 Min 12.36 13.11 13.36 Min 18.36 19.06 19.36 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 23.37 0.19 5.16 6.04 6.19

M2 Neumarkt A3 ab 5.15 5.45 6.16 a 30 12.16 12.46 13.16 a 30 18.16 18.46 19.16 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 23.15 0.00 5.45

M2 Quebecallee an 5.31 6.02 6.34 Min 12.34 13.04 13.34 Min 18.34 19.04 19.34 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 23.32 0.17 6.02

Quebecallee 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07A 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

Landwehrstraße 5.17 5.37 6.07 6.37 12.37 13.12 13.37 18.37 19.07 19.37 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 23.38 0.20 5.17 6.05 6.20

An der Landwehr 5.18 5.38 6.08 6.38 12.38 13.13 13.38 18.38 19.08 19.38 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 23.39 0.21 5.18 6.06 6.21

Storkamp 5.19 5.39 6.09 6.39 12.39 13.14 13.39 18.39 19.09 19.39 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 23.40 0.22 5.19 6.07 6.22

Flugplatz Atterheide 5.20 5.40 6.10 6.40 12.40 13.15 13.40 18.40 19.10 19.40 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 23.41 0.23 5.20 6.08 6.23

Schule Atter 5.22 5.42 6.12 6.42 12.42 13.17 13.42 18.42 19.12 19.42 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 23.43 0.25 5.22 6.10 6.25

Bahnhofstraße 5.23 5.43 6.13 6.43 Alle 12.43 13.18 13.43 Alle 18.43 19.13 19.43 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 23.44 0.26 5.23 6.11 6.26

Preußenweg 5.24 5.44 6.14 6.44 30 12.44 13.19 13.44 30 18.44 19.14 19.44 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 23.45 0.27 5.24 6.12 6.27

Birkenallee 5.25 5.45 6.15 6.45 Min 12.45 13.20 13.45 Min 18.45 19.15 19.45 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 23.46 0.28 5.25 6.13 6.28

Düteweg 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

An der Riede 5.26 5.46 6.16 6.46 12.46 13.21 13.46 18.46 19.16 19.46 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 23.47 0.29 5.26 6.14 6.29

Kreisel Atterfeld 5.27 5.48 6.18 6.48 12.48 13.23 13.48 18.48 19.17 19.47 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 23.48 0.30 5.27 6.15 6.30

Gaste, Thies 5.28 5.49 6.19 6.49 12.49 13.24 13.49 18.49 19.18 19.48 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 23.49 0.31 5.28 6.16 6.31

IKEA 5.29 5.51 6.21 6.51 12.51 13.26 13.51 18.51 19.19 19.49 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 23.50 0.32 5.29 6.17 6.32

Hellern Nord 5.30 5.52 6.22 6.52 12.52 13.27 13.52 18.52 19.20 19.50 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 23.51 0.33 5.30 6.18 6.33

fr nur freitags A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 4

wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

21 Landwehrviertel � Quebecallee (Anschluss M2 aus Richtung Innenstadt) � Hellern Nord

Haltestellen Sonn- u. Feiertag

Landwehrviertel 16.16 16.56 17.16 17.56 18.16 18.56 19.16 19.56 20.36 21.00 21.36 22.03 23.03 0.18

Am Belfastpark 16.17 16.57 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.57 20.37 21.01 21.37 22.04 23.04 0.19

M2 Neumarkt A3 ab 15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 20.18 20.38 21.18 21.45 22.45 0.00

M2 Quebecallee an 16.15 16.55 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.55 20.35 20.55 21.35 22.02 23.02 0.17

Quebecallee 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05A 0.20

Landwehrstraße 16.18 16.58 17.18 17.58 18.18 18.58 19.18 19.58 20.38 21.02 21.38 22.05 23.05 0.20

An der Landwehr 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.19 19.59 20.39 21.03 21.39 22.06 23.06 0.21

Storkamp 16.20 17.00 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.00 20.40 21.04 21.40 22.07 23.07 0.22

Flugplatz Atterheide 16.21 17.01 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01 20.41 21.05 21.41 22.08 23.08 0.23

Schule Atter 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03 20.43 21.07 21.43 22.10 23.10 0.25

Bahnhofstraße 16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.04 20.44 21.08 21.44 22.11 23.11 0.26

Preußenweg 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 20.05 20.45 21.09 21.45 22.12 23.12 0.27

Birkenallee 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.06 20.46 21.10 21.46 22.13 23.13 0.28

Düteweg 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29

An der Riede 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.07 20.47 21.11 21.47 22.14 23.14 0.29

Kreisel Atterfeld 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.08 20.48 21.12 21.48 22.15 23.15 0.30

Gaste, Thies 16.29 17.09 17.29 18.09 18.29 19.09 19.29 20.09 20.49 21.13 21.49 22.16 23.16 0.31

IKEA 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.10 20.50 21.14 21.50 22.17 23.17 0.32

Hellern Nord 16.31 17.11 17.31 18.11 18.31 19.11 19.31 20.11 20.51 21.15 21.51 22.18 23.18 0.33

A wartet max. 5 Min. auf verspätete Ankünfte M2

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 19.10.23 – 15:03:54 Seite : 6

* 

Wichtiger Hinweis:Wichtiger Hinweis: In den Sommerferien gilt vom 24.06. - 04.08.2024 ein separater Ferienfahrplan (20-/40-Minuten-Takt).
Dieser ist bereits in der Fahrplanauskunft und als PDF unter www.vos.info hinterlegt.


